

## Pachet produse de curatenie

I.D.: 88774490

Data publicarii 23.10.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 79.343,70 RON - 79.343,70 RON

Descriere: MOPURI BUMBAC rezerva bumbac 280 grame buc 80 6,72 537,82 2 CLIN SOLUTIE GEAM CU PULV.500 ML buc 150 10,50 1575,63 3 INALBITOR VANISCH lichid 1 litru (roz) buc 10 20,17 201,68 4 DOMESTOS 1000 ML buc 300 17,65 5294,12 5 JASOL PASTILE CLORAMINA 500 GR buc 120 54,62 6554,62 6 PUR DETERGENT VASE 750 ml buc 120 12,18 1462,18 7 LAVETE USCATE BUMBAC uz general 40\*40cm 50buc/set set 10 58,82 588,24 8 MR. PROPER SOLUTIE PARDOSELI 1 LITRU buc 150 14,29 2142,86 9 DETERGENT AUTOMAT 13 KG Ariel buc 150 180,67 27100,84 10 SACI MENAJ 35 L buc 400 6,30 2521,01 11 SACI MENAJ 120 L buc 300 13,87 4159,66 12 PERII WC+ suport buc 30 18,49 554,62 13 GALETI MOP buc 15 20,17 302,52 14 MATURA PLASTIC CU COADA buc 30 26,89 806,72 15 COZI MOP SI MATURA -lemn buc 30 4,03 121,01 16 BALSAM RUFEE ASEVI albastru 1,44 l buc 20 15,13 302,52 17 BURETI VASE 4 buc/set Fino buc 200 6,72 1344,54 18 DETERGENT MASINI SPALAT VASE 6 KG buc 10 235,29 2352,94 19 SOL. CLATIRE MASINI DE SPALAT VASE 5KG buc 10 235,29 2352,94 20 TIX AJAX buc 100 10,50 1050,42 21 BURETI SARMA AZ 40 gr buc 200 4,03 806,72 22 CLOR 1 litru Cloret buc 150 3,36 504,20 23 SOLUTIE ARSURI ARAGAZE-CUPTOARE sano forte detergent spuma aragaz 1 litru buc 100 28,57 2857,14 24 FARASE cu coada (mai bune) buc 30 17,65 529,41 25 DERO MANUAL 450 GR buc 150 6,72 1008,40 26 SOLUTIE SPALAT OBIECTE INOX 750 ml buc 50 28,57 1428,57 27 SACI MENAJ 60 L buc 150 7,56 1134,45 28 CLOR ACE 1 litru automat Regular buc 200 7,14 1428,57 29 CIF CREMA sol universala 750 ml bu